
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Центр детского творчества Красноармейского района Волгограда» 
400063, г. Волгоград, ул. им. композитора Танеева, 14, тел. (8442) 64-17-21, 64-06-72 

сайт: moucdt.ru, e-mail: kram-cdt@volgadmin.ru. 

ОКПО 48077124, ОГРН 1023404366248, ИНН/КПП 3448019761/344801001 

 
ПРИКАЗ 

 

 «30» августа 2021г.                                                                                                      № 74-ОС 

 

 

О функционировании  

официального сайта Центра 

 

 

В соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки РФ от 14 августа 2020 г. N 831 «Об утверждении Требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации» 

Приказываю: 

1. Назначить Ворон И.В, методиста Центра администратором официального сайта 

Центра, ответственной за его ведение и функционирование. 

2. Утвердить следующий порядок сопровождения и обновления официального 

сайта: 

 Информация на официальном сайте Центра обновляется  не реже двух раз в 

месяц. 

3. Контроль над полнотой, своевременностью и достоверностью информации, 

размещаемой на официальном сайте в сети Интернет, оставляю за собой. 

 

 

 

  

Директор                                                                     М.В.Рыбкина 

 

 

 


		2021-09-17T18:10:34+0400
	Рыбкина Марина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




